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Meldeergebnis
19. DMS der Masters - Landesentscheid Hessen

am 05.10.2014
Groß Gerau

Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband
Ausrichter: TV Groß-Gerau

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad der Stadt Groß-Gerau

Wilhelm Seipp Straße
6451 Groß-Gerau

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Bad Homburger SC 1927 4063 5/5 12/ 0 12/ 0 24/0
DJK SSG Bensheim 4986 6/5 12/ 0 12/ 0 24/0
SCW Eschborn 4774 5/5 12/ 0 12/ 0 24/0
SG Wetterau 4949 7/5 12/ 0 12/ 0 24/0
SVS Griesheim 5680 4/7 12/ 0 12/ 0 24/0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150 5/4 12/ 0 12/ 0 24/0
Wfr. Fechenheim 5567 5/5 12/ 0 12/ 0 24/0

Gesamt für den Verband 37/36 84/0 84/0 168/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 37/36 84/0 84/0 168/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.10.2014 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 200m Freistil mixed
Wettkampf 2 100m Brust mixed
Wettkampf 3 50m Rücken mixed
Wettkampf 4 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 5 200m Lagen mixed
Wettkampf 6 800m Freistil mixed
Wettkampf 7 50m Brust mixed
Wettkampf 8 100m Rücken mixed
Wettkampf 9 200m Schmetterling mixed
Wettkampf 10 100m Lagen mixed
Wettkampf 11 400m Freistil mixed
Wettkampf 12 100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 200m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Hektor, Jannis (M) 1994/AK20 SVS Griesheim 03:20,00
Bahn 3 Schulze-Ganzlin, Ulrich (M) 1958/AK55 DJK SSG Bensheim 02:40,00
Bahn 4 Hegemann, Astrid (F) 1969/AK45 Wfr. Fechenheim 02:48,00

Lauf 2
Bahn 2 Nassau, Jörg (M) 1970/AK40 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:20,00
Bahn 3 Hirte, Monika (F) 1986/AK25 SCW Eschborn 02:16,00
Bahn 4 Reiss, Rüdiger (M) 1966/AK45 SG Wetterau 02:20,00
Bahn 5 Kleiner, Peter (M) 1962/AK50 Bad Homburger SC 1927 02:22,00

Wettkampf 2 - 100m Brust mixed
Lauf 1
Bahn 2 Uhlig, Kerstin (F) 1960/AK50 SG Wetterau 01:30,00
Bahn 3 Ensminger, Nicole (F) 1980/AK30 SCW Eschborn 01:25,00
Bahn 4 Stoll, Annette (F) 1982/AK30 SVS Griesheim 01:28,00

Lauf 2
Bahn 2 Kristen, Gerald (M) 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 01:25,00
Bahn 3 Späth, Ulrich (M) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 01:18,50
Bahn 4 Kritzer, Cornelia (F) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 01:24,00
Bahn 5 Gütlich, Jürgen (M) 1969/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:25,00

Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Lauf 1
Bahn 2 Loraj, David (M) 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 01:35,00
Bahn 3 Gumb, Gudrun (F) 1966/AK45 DJK SSG Bensheim 00:40,00
Bahn 4 Rietschel, Lisanne (F) 1988/AK25 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,00
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Wettkampf 3 - 50m Rücken mixed
Lauf 2
Bahn 2 Schuldes, Rebekka (F) 1985/AK25 SG Wetterau 00:34,00
Bahn 3 Elman, Kaan (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 00:29,00
Bahn 4 Jäger, Andreas (M) 1990/AK20 SVS Griesheim 00:33,00
Bahn 5 Meyn, Konrad (M) 1949/AK65 Bad Homburger SC 1927 00:36,00

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1
Bahn 2 Ruh, Cordula (F) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 01:33,00
Bahn 3 Pleines, Heike (F) 1974/AK40 Wfr. Fechenheim 01:26,00
Bahn 4 Stoll, Christine (F) 1977/AK35 SVS Griesheim 01:32,00

Lauf 2
Bahn 2 Ziegler, Sylvia (F) 1974/AK40 SG Wetterau 01:19,00
Bahn 3 Baumgarten, Justus (M) 1991/AK20 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:11,00
Bahn 4 Wanschura, Mareike (F) 1992/AK20 SCW Eschborn 01:13,00
Bahn 5 Afflerbach, Ellen (F) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 01:22,00

Wettkampf 5 - 200m Lagen mixed
Lauf 1
Bahn 2 Fröhlich, Ursula (F) 1937/AK75 SCW Eschborn 04:14,00
Bahn 3 Petersen, Beate (F) 1967/AK45 Bad Homburger SC 1927 03:08,00
Bahn 4 Heinrich, Elena (F) 1965/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:22,00

Lauf 2
Bahn 2 Laut, Markus (M) 1982/AK30 SVS Griesheim 02:58,00
Bahn 3 Huck, Christian (M) 1962/AK50 DJK SSG Bensheim 02:45,00
Bahn 4 Krizanovic, Ivica (M) 1975/AK35 Wfr. Fechenheim 02:50,00
Bahn 5 Bartels, Manuela (F) 1980/AK30 SG Wetterau 03:00,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Zimmermann, Petra (F) 1965/AK45 DJK SSG Bensheim 14:30,00
Bahn 3 Jäger, Bernhard (M) 1969/AK45 SVS Griesheim 11:00,00
Bahn 4 Strohbach, Susanne (F) 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 12:21,00

Lauf 2
Bahn 2 Weber, Oliver (M) 1966/AK45 SG Wetterau 10:50,00
Bahn 3 Gütlich, Klaus (M) 1964/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 10:35,00
Bahn 4 Farrenkopf, Andreas (M) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 10:45,00
Bahn 5 Haendl, Katharina (F) 1979/AK35 SCW Eschborn 10:54,00
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Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Lauf 1
Bahn 2 Heelein, Sylke (F) 1969/AK45 Wfr. Fechenheim 00:44,00
Bahn 3 Uhlig, Kerstin (F) 1960/AK50 SG Wetterau 00:40,00
Bahn 4 Gütlich, Jürgen (M) 1969/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,00

Lauf 2
Bahn 2 Späth, Ulrich (M) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 00:34,50
Bahn 3 Pohl, Sebastian (M) 1993/AK20 SCW Eschborn 00:31,00
Bahn 4 Kritzer, Torben (M) 1977/AK35 Bad Homburger SC 1927 00:34,00
Bahn 5 Ruch, Martin (M) 1959/AK55 SVS Griesheim 00:39,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
Lauf 1
Bahn 2 Gumb, Gudrun (F) 1966/AK45 DJK SSG Bensheim 01:26,00
Bahn 3 Metzger, Nicole (F) 1974/AK40 SVS Griesheim 01:22,00
Bahn 4 Ballerstaedt, Angelika (F) 1962/AK50 SG Wetterau 01:25,00

Lauf 2
Bahn 2 Kleiner, Peter (M) 1962/AK50 Bad Homburger SC 1927 01:12,00
Bahn 3 Elman, Kaan (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 01:02,00
Bahn 4 Baumgarten, Justus (M) 1991/AK20 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:11,00
Bahn 5 Loraj, David (M) 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 01:17,00

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling mixed
Lauf 1
Bahn 2 Dabisch, Ulrike (F) 1977/AK35 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:40,00
Bahn 3 Pleines, Heike (F) 1974/AK40 Wfr. Fechenheim 03:15,00
Bahn 4 Sturm-Constantin, Monika (F) 1963/AK50 Bad Homburger SC 1927 03:30,00

Lauf 2
Bahn 2 Kraft, John Patrick (M) 1994/AK20 DJK SSG Bensheim 02:55,20
Bahn 3 Wanschura, Mareike (F) 1992/AK20 SCW Eschborn 02:45,00
Bahn 4 Reiss, Rüdiger (M) 1966/AK45 SG Wetterau 02:55,00
Bahn 5 Reinholz, Julian (M) 1989/AK25 SVS Griesheim 03:00,00

Wettkampf 10 - 100m Lagen mixed
Lauf 1
Bahn 2 Rietschel, Lisanne (F) 1988/AK25 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:31,00
Bahn 3 Kritzer, Cornelia (F) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 01:19,00
Bahn 4 Kristen, Gerald (M) 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 01:20,00

Lauf 2
Bahn 2 Huck, Christian (M) 1962/AK50 DJK SSG Bensheim 01:15,00
Bahn 3 Pohl, Alexander (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 00:58,00
Bahn 4 Rank, Benjamin (M) 1980/AK30 SG Wetterau 01:08,00
Bahn 5 Laut, Markus (M) 1982/AK30 SVS Griesheim 01:19,00
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Wettkampf 11 - 400m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Hegemann, Astrid (F) 1969/AK45 Wfr. Fechenheim 06:00,00
Bahn 3 Weber, Tanja (F) 1970/AK40 SG Wetterau 05:50,00
Bahn 4 Ruh, Cordula (F) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 05:55,00

Lauf 2
Bahn 2 Schulze-Ganzlin, Ulrich (M) 1958/AK55 DJK SSG Bensheim 05:35,60
Bahn 3 Haendl, Katharina (F) 1979/AK35 SCW Eschborn 05:20,00
Bahn 4 Treffinger, Silke (F) 1978/AK35 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:30,00
Bahn 5 Dullin, Patrick (M) 1991/AK20 SVS Griesheim 05:45,00

Wettkampf 12 - 100m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Barreto, Guillermo (M) 1973/AK40 Wfr. Fechenheim 01:06,00
Bahn 3 Schuldes, Rebekka (F) 1985/AK25 SG Wetterau 01:04,00
Bahn 4 Jäger, Andreas (M) 1990/AK20 SVS Griesheim 01:04,50

Lauf 2
Bahn 2 Baumgarten, Justus (M) 1991/AK20 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:01,00
Bahn 3 Ebeling, Frank (M) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 00:54,00
Bahn 4 Pohl, Sebastian (M) 1993/AK20 SCW Eschborn 00:55,00
Bahn 5 Huwe, Thomas (M) 1982/AK30 DJK SSG Bensheim 01:02,00
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.10.2014 00:00 Uhr 00:00 Uhr 00:00 Uhr 12:45 Uhr

Wettkampf 13 200m Freistil mixed
Wettkampf 14 100m Brust mixed
Wettkampf 15 200m Rücken mixed
Wettkampf 16 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 17 200m Lagen mixed
Wettkampf 18 50m Freistil mixed
Wettkampf 19 200m Brust mixed
Wettkampf 20 100m Rücken mixed
Wettkampf 21 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 22 400m Lagen mixed
Wettkampf 23 400m Freistil mixed
Wettkampf 24 100m Freistil mixed

Wettkampf 13 - 200m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Fröhlich, Ursula (F) 1937/AK75 SCW Eschborn 03:31,00
Bahn 3 Dullin, Patrick (M) 1991/AK20 SVS Griesheim 02:35,00
Bahn 4 Strohbach, Susanne (F) 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 02:50,00

Lauf 2
Bahn 2 Bartels, Florian (M) 1980/AK30 SG Wetterau 02:29,00
Bahn 3 Farrenkopf, Andreas (M) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 02:24,00
Bahn 4 Kraft, John Patrick (M) 1994/AK20 DJK SSG Bensheim 02:25,80
Bahn 5 Treffinger, Silke (F) 1978/AK35 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:35,00

Wettkampf 14 - 100m Brust mixed
Lauf 1
Bahn 2 Hegemann, Astrid (F) 1969/AK45 Wfr. Fechenheim 01:40,00
Bahn 3 Thomsen, Gisela (F) 1965/AK45 DJK SSG Bensheim 01:40,00
Bahn 4 Heinrich, Elena (F) 1965/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:40,00

Lauf 2
Bahn 2 Bartels, Manuela (F) 1980/AK30 SG Wetterau 01:33,00
Bahn 3 Pohl, Sebastian (M) 1993/AK20 SCW Eschborn 01:13,00
Bahn 4 Kritzer, Torben (M) 1977/AK35 Bad Homburger SC 1927 01:15,00
Bahn 5 Wilmes, Stefanie (F) 1980/AK30 SVS Griesheim 01:37,00

Wettkampf 15 - 200m Rücken mixed
Lauf 1
Bahn 2 Rudert, Kerstin (F) 1972/AK40 DJK SSG Bensheim 03:35,00
Bahn 3 Loraj, David (M) 1989/AK25 Wfr. Fechenheim 02:53,00
Bahn 4 Dabisch, Ulrike (F) 1977/AK35 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:30,00
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Wettkampf 15 - 200m Rücken mixed
Lauf 2
Bahn 2 Metzger, Nicole (F) 1974/AK40 SVS Griesheim 02:50,00
Bahn 3 Elman, Kaan (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 02:22,00
Bahn 4 Kleiner, Peter (M) 1962/AK50 Bad Homburger SC 1927 02:34,00
Bahn 5 Ziegler, Sylvia (F) 1974/AK40 SG Wetterau 02:50,00

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling mixed
Lauf 1
Bahn 2 Sturm-Constantin, Monika (F) 1963/AK50 Bad Homburger SC 1927 01:30,00
Bahn 3 Jäger, Bernhard (M) 1969/AK45 SVS Griesheim 01:25,00
Bahn 4 Weber, Tanja (F) 1970/AK40 SG Wetterau 01:28,00

Lauf 2
Bahn 2 Krizanovic, Ivica (M) 1975/AK35 Wfr. Fechenheim 01:15,00
Bahn 3 Pohl, Alexander (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 00:57,00
Bahn 4 Nassau, Jörg (M) 1970/AK40 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,00
Bahn 5 Huwe, Thomas (M) 1982/AK30 DJK SSG Bensheim 01:16,32

Wettkampf 17 - 200m Lagen mixed
Lauf 1
Bahn 2 Richter, Claudia (F) 1974/AK40 Bad Homburger SC 1927 03:20,00
Bahn 3 Uhlig, Kerstin (F) 1960/AK50 SG Wetterau 03:05,00
Bahn 4 Stoll, Christine (F) 1977/AK35 SVS Griesheim 03:17,00

Lauf 2
Bahn 2 Schulze-Ganzlin, Ulrich (M) 1958/AK55 DJK SSG Bensheim 03:00,00
Bahn 3 Ensminger, Nicole (F) 1980/AK30 SCW Eschborn 02:45,00
Bahn 4 Gütlich, Klaus (M) 1964/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:55,00
Bahn 5 Hübner, Alexander (M) 1990/AK20 Wfr. Fechenheim 03:00,00

Wettkampf 18 - 50m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Gilbert-Shimmura, Heike (F) 1962/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:38,00
Bahn 3 Barreto, Guillermo (M) 1973/AK40 Wfr. Fechenheim 00:29,00
Bahn 4 Afflerbach, Ellen (F) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 00:31,50

Lauf 2
Bahn 2 Reinholz, Julian (M) 1989/AK25 SVS Griesheim 00:28,00
Bahn 3 Ebeling, Frank (M) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 00:24,00
Bahn 4 Hirte, Monika (F) 1986/AK25 SCW Eschborn 00:27,00
Bahn 5 Ott, Matthias (M) 1981/AK30 SG Wetterau 00:29,00
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Wettkampf 19 - 200m Brust mixed
Lauf 1
Bahn 2 Heinrich, Elena (F) 1965/AK45 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 03:35,00
Bahn 3 Ruff, Michael (M) 1956/AK55 SCW Eschborn 03:14,00
Bahn 4 Kristen, Gerald (M) 1963/AK50 Wfr. Fechenheim 03:17,00

Lauf 2
Bahn 2 Buccerius, Christiane (F) 1975/AK35 SG Wetterau 03:10,00
Bahn 3 Späth, Ulrich (M) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 02:54,80
Bahn 4 Kritzer, Cornelia (F) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 03:10,00
Bahn 5 Stoll, Annette (F) 1982/AK30 SVS Griesheim 03:12,00

Wettkampf 20 - 100m Rücken mixed
Lauf 1
Bahn 2 Rudert, Kerstin (F) 1972/AK40 DJK SSG Bensheim 01:38,00
Bahn 3 Heelein, Sylke (F) 1969/AK45 Wfr. Fechenheim 01:30,00
Bahn 4 Rietschel, Lisanne (F) 1988/AK25 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:34,00

Lauf 2
Bahn 2 Petersen, Beate (F) 1967/AK45 Bad Homburger SC 1927 01:25,00
Bahn 3 Leditschke, Steffen (M) 1978/AK35 SCW Eschborn 01:05,00
Bahn 4 Schuldes, Rebekka (F) 1985/AK25 SG Wetterau 01:14,00
Bahn 5 Laut, Markus (M) 1982/AK30 SVS Griesheim 01:27,00

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1
Bahn 2 Gilbert-Shimmura, Heike (F) 1962/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:43,00
Bahn 3 Huwe, Thomas (M) 1982/AK30 DJK SSG Bensheim 00:32,60
Bahn 4 Bartels, Manuela (F) 1980/AK30 SG Wetterau 00:38,00

Lauf 2
Bahn 2 Jäger, Andreas (M) 1990/AK20 SVS Griesheim 00:30,50
Bahn 3 Pohl, Alexander (M) 1994/AK20 SCW Eschborn 00:25,00
Bahn 4 Ebeling, Frank (M) 1979/AK35 Bad Homburger SC 1927 00:26,50
Bahn 5 Barreto, Guillermo (M) 1973/AK40 Wfr. Fechenheim 00:32,00

Wettkampf 22 - 400m Lagen mixed
Lauf 1
Bahn 2 Ruh, Cordula (F) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 06:45,00
Bahn 3 Treffinger, Silke (F) 1978/AK35 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 06:15,00
Bahn 4 Ruff, Michael (M) 1956/AK55 SCW Eschborn 06:32,00

Lauf 2
Bahn 2 Huck, Christian (M) 1962/AK50 DJK SSG Bensheim 06:09,00
Bahn 3 Reinholz, Julian (M) 1989/AK25 SVS Griesheim 05:30,00
Bahn 4 Krizanovic, Ivica (M) 1975/AK35 Wfr. Fechenheim 05:58,00
Bahn 5 Ziegler, Sylvia (F) 1974/AK40 SG Wetterau 06:10,00
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Wettkampf 23 - 400m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Fröhlich, Ursula (F) 1937/AK75 SCW Eschborn 07:19,00
Bahn 3 Pleines, Heike (F) 1974/AK40 Wfr. Fechenheim 05:38,00
Bahn 4 Thomsen, Gisela (F) 1965/AK45 DJK SSG Bensheim 07:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Weber, Oliver (M) 1966/AK45 SG Wetterau 05:15,00
Bahn 3 Gütlich, Klaus (M) 1964/AK50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:05,00
Bahn 4 Farrenkopf, Andreas (M) 1961/AK50 Bad Homburger SC 1927 05:10,00
Bahn 5 Jäger, Bernhard (M) 1969/AK45 SVS Griesheim 05:20,00

Wettkampf 24 - 100m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 2 Sturm-Constantin, Monika (F) 1963/AK50 Bad Homburger SC 1927 01:10,00
Bahn 3 Hübner, Alexander (M) 1990/AK20 Wfr. Fechenheim 01:10,00
Bahn 4 Afflerbach, Ellen (F) 1974/AK40 DJK SSG Bensheim 01:10,00

Lauf 2
Bahn 2 Nassau, Jörg (M) 1970/AK40 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:04,00
Bahn 3 Rank, Benjamin (M) 1980/AK30 SG Wetterau 00:58,00
Bahn 4 Hirte, Monika (F) 1986/AK25 SCW Eschborn 01:01,00
Bahn 5 Dullin, Patrick (M) 1991/AK20 SVS Griesheim 01:08,50


